
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13 апреля 2020 г. № 152-п  
г. Брянск  
  
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11 МАРТА 2019 
ГОДА № 79-П «О СОЗДАНИИ 
ОБЛАСТНОГО КООРДИНАЦИОННОГО 
СОВЕТА И РАБОЧЕЙ ГРУППЫ 
ОБЛАСТНОГО КООРДИНАЦИОННОГО 
СОВЕТА ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА, 
ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ 
В БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»  
 

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и 
иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Брянской области от 11 марта 
2019 года № 79-п «О создании областного координационного совета и рабочей группы 
областного координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости 
детей в Брянской области». 
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (pravo.gov.ru). 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора 
Брянской области Оборотова В.Н. 

 

Губернатор А.В.Богомаз 
 


